
2015東京都チル ドレンスキー大会Ⅱ
回転 (K2 女子 )
菅平高原

女 r回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

キ審

競技委員長

1本 国
コースセッター

前走者 ―A―

HЦ走者 ―B―

HЦ走者 ―C―

江川 太郎

1可西 豊光

磯崎 lT

1喬言吉
小山
寺島
三原

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo

グランプ リコー ス

1495m
1336m
159m

SAJ27-SI′ -38/88

[東京 ]

[東京 ]

[長野 ]

之昌
慧
海
樹

也．
慧
海
樹

2本 目
[群馬]   コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

[群
「
7J

旗門数   57(56)  スター ト時間   12:00
天候     晴れ   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温     -3℃ /-2℃

'rtT
4. Llt

.J fu]

-rH

旗門数   57(55)  スター ト時間   9:00
天候     晴れ   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシユ気温      7℃ /-6℃

‖瞑イ立 スタート
No

コート
・
   芳克t支ギ多   ―――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
1本 国
時  間

5128
5231
5263
5223
5356
5260
5416
5540
5841
5695
5759
5927
5903
1:0001
1:0056

F=720
計  レー ス
間 ホイン ト

SL8 /   1

合
時

日
間
本２
時

1    14 03009610
2    13 03012150
3   42 03009622
4    2 03011343
5    6 03011635
6    5 03011652
7   38 03014487
8   12 03012778
9    8 03014512
10    15 03014697
11   22 03014591
12    11 03012798
13    9 03011636
14   3i3 03012186
15   40 03014588

西井 比呂
難波 遠望
石塚 凛
石渡 実香
久々江 涼花
市川 紗理奈
佐伯 望
鈴木 さくら
矢吹 沙梨
平野 沙織
米勢 マイノ
中り|1碧恵
池田 光
佐々木 茜
人川 瑚夏

二重   松阪レーシンク
゛
SC

愛 lll  CLUB Doing

茨城   手代木中学校
東京   武蔵野 lf立第一中学校
群馬   申:津中学校
東京   Ft‐ 久八幡中学校
千葉   ′ヽルレーシングSC
東京   早稲田実業中学校
神奈川  Inl光学園中学校
東京   工川学園中学校
東京   東京都中体連
東京   成躍叫"学校
群馬   中:津中学校
東京   成城学園中学校
東京   西池袋中学校

5460  1:4588     000
5405  1:4636     326
5384  1:4647    401
5468  1:4691     700
5436  1:4792    1387
5544  1:4804    1469
5593  1:5009   2863
5709  1:5249   4495
5902  1:5743   7854
1:0067  1:5762   7983
1:0052  1:5811    8317
5970  1:5897   8901
1:0076  1:5979   9459
1:01 13  2:01 14   10377
1:0093  2:0149   10615
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2015東京都チル ドレンスキー大会Ⅱ
回転 (K2 女子 )
菅平高原

川頁イt スタート
oヽ

コート
・
   競技者   ―――――――――                         _― ―_― _――-  1本 目    2本 目
No 氏イ1       県 夕1 刀「 属 名          時 間  時 間

計
問

合
時

F=720
レー ス

ポ イン ト

10717
10880
10928
11050
11914
12614
13104
13179
13594
14967
16218
16701
17891
18082
20006
21454
28771
39148

16   28 03013560
17   36 03014560
18   20 03010530
19    4 03014589
20   19 03012943
21    16 03015981
22    18 03011122
23   23 03011723
24    7 03013366
25   41 03016002
26   32 03014584
27   39 03014585
28   31 03014587
29   17 03012876
30   37 03017558
31   27 03013136
32   25 03013256
33   26 03015983

DID NOT START
29 03013533

神奈川  ハ゛テ゛ィーSC
東京   小松川第二中学校
東京   成城学園中学校
東京   カンタバートライフ゛レーシンク゛

東京   みなみ野中学校
東京   弦巻中学校
東京   日本大学櫻 丘高校
東京   成蹂中学校
東京   開進第 中学校
東京   明治大付属明治中学校
東京   井荻中学校
東京   学習院女子中学校
東京   調布市立第八中学校
東京   田園調布雙葉中学校
東京   日本大学第二中学校
埼玉   星野学園中学校
東京   法政大学中学校
東京   法政大学中学校

1

茨城   手代木中学校

3

千葉   ハルレーシンク
゛
SC

東京  田園調布雙葉中学校
東 京   TCT石 井 スホ'一ツSC

1

東京   日野学園中学校

0

3

東京   国分寺市 立第二嗜P学校
埼玉   星野学園中学校
東京   国分寺第五中学校

1

東京   清新第一中学校

1:0005  1:0159  2:0164
1:0704    5484  2:01 88
1:0044  1:0151  2:0195
1:0072  1:0141  2:0213
1:0137  1:0203  2:0340
1:0102  1:0341  2:0443
1:0246  1:0269  2:0515
1:01 37  1:0389  2:0526
1:0189  1:0398  2:0587
1:0401  1:0388  2:0789
1:0433  1:0540  2:0973
1:0400  1:0644  2:1044
1:0612  1:0607  2:1219
1:0504  1:0743  2:1247
1:0509  1:1021  2:1530
1:0723  1:1020  2:1743
1:1497  1:1322  2i2819
1:2254  1:2091  2:4345

GATE No 13 , 629 3

GATE No  34 , 629 3

DlD NOT FINISH    [lst RUN]
303013042 宮島 優佳
2403012875 遠藤 美紗希
3403013856 提 愛理

DISQL:ALIFIED      [lst RUN]
103016007 佐藤 舞祐

DlD OヽT START     [21ld RUN]

DID NOT FINISH    [2nd RUN]
1003016324 船田 美咲
2103011853 樋田 葵
3503012942 峯岸 茜

坂本 華音
高原 里歩
齊藤 友風
中島 聖生

山下 栄海由
寺崎 涼香
西沢 優佳里
荻野 咲子
鈴木 員ノウ
小倉 悠穂
渡辺 ひかる
佐藤 緑咲
西沢 菜央
鎌田 理緒
齋藤 きらり

細谷 柊花

藤原 ひなた

宇円川 藍

[lst Rヒ :N]

石塚 結

[2nd RUN]
永瀬 姫莱

DISQUALIFIED
30 03017361

技術代表  江川 太郎
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2015

東京都チルドレンスキー大会Ⅱ

フィニッシュ時の上位 10名

順位   スタート  コード  競技者
NO   N。    氏名

女子 (K2組)回転
ペナルティーポイント計算表

県 名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

1403009610西井 比呂
1303012150難波 遠望
42 030096227ヨ 影戻鋼雲
203011343石 渡 実香
603011635久 々江 涼花
503011652市 川 紗理奈
38 03014487セ Lイ白望
12 03012778鈴 ノヽ さくら
803014512矢 吹 沙梨
1503014697平野 沙織

所 属 名

松阪レーシングSC
CLUB Doing
手代木中学校
武蔵野市立第一中学校
草津中学校
尾久八幡中学校
ハ
゜
ルレーシングSC
早稲田実業中学校
1  桐光学園中学校
玉川学園中学校

上位5  レース
ポイント  ポイント

142.27      0.00
136.76      3.26
132.32      4.01
118.39      7.00

145.00     14.69

菫蜘劾棘鵜棘諜棘欄棘

F=720

SAI
ポイント

142.27

136.76
132.32
118.39
162.17
157.21

189.83
206.59
257.30

スタート時点の上位5名

重
知
城
京
京

三
愛
茨
東
東

一
卜

Ｎ。

タス技
果
　
１
２
３
４
６

競
結

コート' 競技者
No  氏名

1403009610西井 比呂
1303012150難波 遠望
4203009622石塚 凛
203011343石 渡 実香
503011652市 川 紗理奈

所 属 名

松阪レーシングSC
CLUB Doing
手代木中学校
武蔵野市立第一中学校
尾久八幡中学校

合計
スタート時点のポイント上位5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位5名 (A)
該当選手のレースポイント(C)

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

SpJ
ポイント

142.27

136.76
132.32

118.39
145.00

674.74
674.74

28.96

132.052

132.05
132.05
40.00

60.00

60.00

/ノ//クク/ろフ

技術代表 江川 太郎  [東京]

2015-01-24/  パインビークオオマツスキー場 /長野
DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIK0


