2015 東京都チルドレンスキー大会Ⅱ 回転 (K2 女子) 菅平高原

女子	回転
小式匠	比績表

			公工人力又有	真衣				
ジュリー 技術代表	江川	太郎	[東京]	テクニカルデータ コース名			グランプリコー	ース
主審	河西	豊光	[東京]	スタート地点 フィニッシュ地点			14	195m 336m
競技委員長	磯崎	<u> Ŧ</u>	[長野]	フィーソンコ地点 標高差 ホモロゲーションNo.				59m
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	橋 協 山 島 三 原	一也 慧 海 樹	[群馬]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C -	宮下 小 寺島 三原	昌之 慧 海 樹	[群馬	

		晴れ	スタート 雪質 シュ気温		9:00 旗門数 ード 天候 -6℃ スタート/フ	晴れ	スタート時 雪質 !	1	
順位	スタート No	⊐-ド No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1 本日 時 間	2本目 時 間		F=720 レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14	13 42 2 6 5 38 12 8 15 22 11 9	03009610 03012150 03009622 03011343 03011635 03011652 03014487 03012778 03014512 03014697 03014591 03012798 03011636 03012186 03014588	西難石石久市佐鈴矢平米中池佐大井波塚渡々川伯木吹野勢川田々川比遠凛実工紗望さ沙沙マ碧光木瑚呂望善香涼理(く梨織イ恵・茜夏呂望・香涼理・く梨織イ恵・茜夏	三愛炭東群東千東神東東東群東東重知城京馬京葉京奈京京京馬京東京	松阪レーシング SC CLUB Doing 手代本中学校 武藤野中学校 司本中学校 市学校 下が第一中学校 京本中学校 では、ルーシング SC 早稲光川京都中学校 村田田学園田体校 村田田学園田体校 東成蹊中学校 東成蹊中学校 東成蹊中学校 西池袋中学校	51.28 52.31 52.63 52.23 53.56 52.60 54.16 55.40 58.41 56.95 57.59 59.27 59.03 1:00.01	54.60 54.05 53.84 54.68 54.36 55.44 55.93 57.09 59.02 1:00.67 1:00.52 59.70 1:00.76 1:01.13 1:00.93	1:45.88 1:46.36 1:46.47 1:46.91 1:47.92 1:48.04 1:50.09 1:52.49 1:57.43 1:57.62 1:58.97 1:59.79 2:01.14 2:01.49	0.00 3.26 4.01 7.00 13.87 14.69 28.63 44.95 78.54 79.83 83.17 89.01 94.59 103.77 106.15

2015-01-24 / パインビークオオマツ

5090 SL8 / 1

2015 東京都チルドレンスキー大会 II 回転 (K2 女子) 菅平高原

順位	スタート コート No No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 問	F=720 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32	36 03014560 20 03010530 4 03014589 19 03012943 16 03015981 18 03011122 23 03011723 7 03013366 41 03016002 32 03014584 39 03014585 31 03014587 17 03012876 37 03017558 27 03013136 25 03013256	坂高齊中山寺西荻鈴小渡佐西鎌齋細藤宇本原藤島下崎沢野木倉辺藤沢田藤谷原田華里友聖栄涼優咲眞悠ひ緑菜理き柊ひ二音歩風生海香佳子乃穂か咲央緒ら花な藍由 里 るりた	神東東東東東東東東東東東東東東南東東奈京京京京京京京京京京京京京京京京京京京京京	バディーSC 小松川第二中学校 がが、一トライブレーシング みな中学校が、一トライブレーシング みな中学校 ・トライブレーシング みな中学学校 ・日の ・トライブレーシング みな中学学校 ・日の ・ロータを ・ロータ ・ロータ ・ロータを ・ロータを ・ロータを ・ロータを ・ロータを ・ロータを ・ロータを ・ロータを ・ロータを ・ロータ ・ロータ ・ロータ ・ロータ ・ロータ ・ロータ ・ロータ ・ロータ	1:00.05 1:07.04 1:00.44 1:00.72 1:01.37 1:01.02 1:02.46 1:01.37 1:04.01 1:04.33 1:04.00 1:06.12 1:05.04 1:05.09 1:07.23 1:14.97 1:22.54	1:01.59 54.84 1:01.51 1:01.41 1:02.03 1:03.41 1:02.69 1:03.89 1:03.88 1:05.40 1:06.44 1:06.07 1:07.43 1:10.21 1:10.20 1:13.22 1:20.91	2:01.64 2:01.88 2:01.95 2:02.13 2:03.40 2:04.43 2:05.15 2:05.26 2:05.87 2:07.89 2:09.73 2:10.44 2:12.19 2:12.47 2:15.30 2:17.43 2:28.19 2:43.45	107.17 108.80 109.28 110.50 119.14 126.14 131.04 131.79 135.94 149.67 162.18 167.01 178.91 180.82 200.06 214.54 287.71 391.48
	DID NOT START 29 03013533	[1st RUN] 石塚 結	1 茨城	手代木中学校				
	DID NOT FINISH 3 03013042 24 03012875 34 03013856	[1st RUN] 宮島 優佳 遠藤 美紗希 提 愛理	3 千葉 東京 東京	パルレーシングSC 田園調布雙葉中学校 ICI石井スポーツSC				
	DISQUALIFIED 1 03016007	[1st RUN] 佐藤 舞祐	1 東京	日野学園中学校	GATE N	To. 13 , 6	529. 3	
	DID NOT START	[2nd RUN]	0					
	DID NOT FINISH 10 03016324 21 03011853 35 03012942	[2nd RUN] 船田 美咲 樋田 葵 峯岸 茜	3 東京 埼玉 東京	国分寺市立第三中学校 星野学園中学校 国分寺第五中学校				
	DISQUALIFIED 30 03017361	[2nd RUN] 永瀬 姫菜	l 東京	清新第一中学校	GATE N	io. 34 , 6	529. 3	

技術代表 江川 太郎

2015-01-24 / パインビークオオマツ

TIMING by SEIKO

2015 東京都チルドレンスキー大会 **II**

女子(K2組) 回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ	時の上位	立10名				F=720		
順位	スタート No		競技者 氏名	県 名	五 所属名	SAJ ポイント	上位5 ポイント	レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9	13 42 2 6 5 38 12 8	03012150 03009622 03011343 03011635 03011652 03014487 03012778 03014512	石渡 実香 久々江 涼花 市川 紗理奈	三愛茨東群東千東神東重知城京馬京葉京奈京	松阪レーシングSC CLUB Doing 手代木中学校 武蔵野市立第一中学校 草津中学校 尾久八幡中学校 パルーシングSC 早稲田実業中学校 桐光学園中学校 玉川学園中学校	142.27 136.76 132.32 118.39 162.17 157.21 189.83 206.59 257.30	142.27 136.76 132.32 118.39 - 145.00	0.00 3.26 4.01 7.00 - 14.69
スタート時点	の上位	5名						
競技 結果	スタート No	コート* No	競技者 氏名		所 属 名	SAJ ポイント		
1 2 3 4 6	13 42 2	$\begin{array}{c} 03009622 \\ 03011343 \end{array}$	難波 遠望	三愛茨東東東	松阪レーシングSC CLUB Doing 手代木中学校 武蔵野市立第一中学校 尾久八幡中学校	142.27 136.76 132.32 118.39 145.00		
				フィニッシ	合計 スタート時点のポイント上位5名 (B) ュ時の上位10名のポイント上位5名 (A) 該当選手のレースポイント (C)	674.74	674.74	28.96
					ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	132.052		
					四捨五入 ペナルティ計算値 ミニマムペナルティ マックスペナルティ 適用ペナルティ	132.05 132.05 40.00 60.00 60.00		

13/177/09 技術代表 江川 太郎 [東京] デューリ ナ 京 ア

2015-01-24/ パインビークオオマツスキー場 /長野

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO